



## KKTC 'çözumsuzlük' zaferi



Dünya / 20/04/2009

LEFKOŞA - KKTC, son yıllara damgasını vuran çözüm ve değişim umudunun sönmemesinin ardından, dün ekonomik krizin gündemini oluşturduğu erken seçim için sandığa gitti. Çözüm vaadiyle iktidar olmuş merkez sol eğilimli Cumhuriyetçi Türk Partisi-Birleşik Güçler (CTP) büyük oy kaybederken, çözümsüzlüğü destekleyen anamuhalefetteki merkez sağ eğilimli Ulusal Birlik Partisi (UBP) hiçbir vizyon-vitrin değişikliğine gitmemesine rağmen oy patlaması yaşayarak tek başına hükümet kurabilme şansını yakaladı.

KKTC tarihinin 10. genel seçiminde 161 bin 373 seçmen sandık başına çağrılırken, 50 vekilin belirlenmesi için yedi partiden 345 aday ile bağımsız sekiz aday yarıştı. Katılımın yüzde 81.7 düzeyinde gerçekleştiği seçimlerde eski Başbakan Derviş Eroğlu'nun liderliğindeki UBP oyların yüzde 45'ini alarak tek başına hükümet kurabilmek için gereken 26 vekil sayısını tutturdu. Önceki seçime göre yüzde 15 puan kaybeden CTP ise yüzde 29.5'le 16 vekil çıkarabildi. UBP'den kopan Serdar Denktaş liderliğindeki Demokrat Parti (DP) yüzde 10.6 oranıyla beş sandalye kaptı. 'Biz burayız' sloganı kullanıp Türkiye kökenlilerin 'derhal' gönderilmesini isteyen Toplumcu Demokrasi Partisi (TDP) yüzde 6.5 ile iki vekil çıkarırken, Özgürlük ve Reform Partisi (ÖRP) de yüzde 6 ile meclise tek vekille girmeyi başardı.

Hükümet değişse de Cumhurbaşkanı olarak Başmüzakereci pozisyonunu sürdüreceği CTP'li Mehmet Ali Talat, Gıme'de oyunu attıktan sonra Rum gazetecilere "Umarım sonuç Türk ve Rumların en büyük sorunu olan Kıbrıs sorununa çözüm çabalarımıza katkıda bulunur" dedi. Talat, seçimi kazanırsa UBP lideri Eroğlu'nun Rum Yönetimi ile müzakereleri sona erdireceği söylentileriyle ilgili hatırlatmaları, "Seçimin görüşmelerin devamında güçlüğe yol açacağını düşünmüyorum" diye geçiştirdi. Eroğlu da ilk sonuçların açıklanmasının ardından hiç kimsenin UBP'yi, Kıbrıs görüşmelerinin ve çözümün karşısındaymış gibi gösterme hakkına sahip olmadığını söyledi. Seçim öncesi CTP'li Başbakan Ferdi Sabit Soyer'in Ergenekon iddianameleri uyarınca Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş ve kendisi hakkında soruşturma açmasıyla zorda kalan Eroğlu, "Türkiye ile Kıbrıs politikalarını enine boyuna tartışıp, müzakerelerin ilerlemesi için birlik ve beraberlik içinde hareket edeceğiz" diye konuştu. (aa, afp)